
Id: 90DABF4B-2EB1-4615-AD06-8F3C451F9660. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie użyczenia obiektów sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą Stadionu 

Miejskiego w Golinie na rzecz „LZS Polonia Golina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użyczenia obiektów sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą Stadionu Miejskiego 

mieszczącego się przy ul. Kusocińskiego 33 w Golinie, będących własnością Gminy Golina, na okres 

dziesięciu lat na rzecz „LZS Polonia Golina” z siedzibą przy ul. Kusocińskiego 33, 62-590 Golina, 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 90DABF4B-2EB1-4615-AD06-8F3C451F9660. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), zawarcie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Wojewoda albo odpowiednia rada lub 

sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy użyczenia z ,,LZS Polonia Golina” z siedzibą przy ul. Kusocińskiego 33, 62-590 Golina. 

Użyczenie następuje z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowej. 

Z uwagi na powyższe konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


